РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 07.08.2023 №274
п. Черемисиново

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский район» Курской области

На основании Федерального закона от 21 ноября 2022 года №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Пункт 5 части 2 статьи 28 «Основы составления проекта бюджета муниципального района «Черемисиновский район» Курской области» Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 30.10.2019 №44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Черемисиновский район» Курской области», признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания                                И.И. Воронов
Черемисиновского района Курской области

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов
Курской области